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Inspektorat Uzbrojenia ogłosił przetarg na zakup spadochronów
wyczynowych i desantowych oraz sprzętu spadochronowego. Zamówienie
jest podzielone na 8 zadań i może być realizowane częściowo.

Spadochron desantowy AD-2000 przeznaczony dla oddziałów specjalnych, których zadania wymagają wykonywania skrytych przelotów na odległość nawet do 30 km. Jego producent, legionowska Air-Pol, prawdopodobnie weźmie udział w przetargu MON / Zdjęcie Air-PolImage not found or type unknown

W ramach aukcji elektronicznej Inspektorat Uzbrojenia MON chce kupić 12 zestawów
spadochronów wyczynowych do skoków celnościowych, 8 spadochronów wyczynowych
dla instruktorów spadochronowych, 48 zestawów spadochronów desantowych z
wolnym systemem otwarcia, 18 zestawów spadochronowych do skoków HALO (High
Altitude-Low Opening) i HAHO (High Altitude-High Opening), umożliwiających
wykonanie bezpiecznych skoków spadochronowych z wysokości powyżej 4000 m (do
10 000 m).

Każdy z zestawów powinien się składać z kompletu spadochronowego i zestawu
tlenowego składającego się z maski i butli tlenowej, reduktora wraz z przewodami
tlenowymi, hełmu spadochronowego, panelu nawigacyjnego wraz z wyposażeniem
(busola, wysokościomierz, GPS) kompatybilnego z uprzężą oferowanego kompletu
spadochronowego oraz zasobnika wraz z systemem pasów kompensacyjnych do
podczepienia do uprzęży. Ponadto Inspektorat Uzbrojenia zamówił także komplet
zestawów tlenowych przeznaczonych do jednoczesnego korzystania przez 8 skoczków
przez okres minimum 1 godziny, oraz indywidualne butle tlenowe do oddychania na
pokładach statków powietrznych. W pakiecie znalazło się także 15 cyfrowych
automatów spadochronowych i 10 cyfrowych automatów spadochronowych w wersji
Military oraz 30 sztuk wysokościomierzy Barygo.

Otwarcie kopert z ofertami odbędzie się 29 sierpnia 2012. Aukcja elektroniczna
zostanie przeprowadzona, gdy wpłyną co najmniej 3 oferty, które spełniają warunki
przetargu. Kryterium oceny będzie wartość finansowa zgłoszonych propozycji.
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